
CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 
- ESTADO DE SÃO PAULO-

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282 
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail : camara@camarataquaritinga.sp.gov.br 

A Casa do Povo ... A serviço do Povo! 

PORTARIA 

(CMT n.0 15/2021) 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 
Considerando as competências dos setores de contabil idade, tesouraria e gestão de 
pessoas, no uso das atribuições legais dispostas no artigo 27 da Lei Orgânica do 
Município, e.e. artigo 28 do Regimento Interno da Câmara Municipal , 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear os servidores Fábio Luís de Camargo, diretor legislativo, 
portador do RG nº. 22.31.333-1 e CPF nº. 122.241.498-83; Thiago Salles Andrighetto, 
diretor de contabilidade, portador do RG nº. 24.699.874-X e CPF nº. 267.717.788-94 e 
Tiago Chueco, tesoureiro , portador do RG nº. 29.859 .516-3 e CPF nº. 325.092.368-06, 
para: 

1 - Juntamente com o Presidente, movimentar a conta corrente nº. 006-
210020-3, agência 0358, banco Caixa Econômica Federal. 

Registrado e publ icado na Câmara Municipal de Taquaritinga, em 30 de junho de 2021. 


